
 

 

Основна школа „Никола Тесла“ 

Др Миливоја Петровића 6 

Београд 

Број: 29-198-2-9/22 
Датум: 24. 11. 2022.  

 

 

 

На основу члана 119. став 1.тачка 4. Закона о основама система образовања и васпитања  

(,,Службени гласник РС,, 88/2017 и 27/2018- др.закон, 6/2020 и 129/2021) и на основу члана 

88. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19), Школски одбор Основне 

школе „Никола Тесла“ на 2. седници одржаној 24. 11. 2022. године, донео је  

 

 

 

ОДЛУКУ 

о измени Плана јавних набавки за 2022. годину 

 

 

МЕЊА СЕ План јавних набавки за 2022. годину, на следећи начин:  

 

I - У усвојеном Плану јавних набавки додаје се следећи поступак јавне набавке: 

1. Отворени поступак јавне набавке - услуге – Настава у природи ученика другог и четвртог 

разреда у школској 2022./2023. години, CPV ознака 63516000 - Услуге организације 

путовања, процењене вредности 7.500.000,00 динара. 

 

Оквирни рок за покретање поступка је 01.12.2022. године. 

Ова измена ступа на снагу даном усвајања. 

 

 

Образложење 

 

Одредбама члана 88 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19) 

одређене су обавезе наручилаца у сфери доношења планова јавних набавки. 

Измена Плана јавних набавки за 2022. годину извршена је у складу са потребама наручиоца, 

а на основу истраживања тржишта. 

 

Имајући у виду наведено, донета је Одлука као у диспозитиву. 

 

 

 

 

Заменик председник 

                                                                                                                              Школског одбора 

                                                                                                                               Јелена Луцић 

 

 

 


